Дело №2-710/11/22
УИД: 16MS0129-01-2021-002116-54
Р Е Ш Е Н И Е
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Резолютивная часть

19 мая 2022 г.                 г. Нижнекамск Республики Татарстан

Мировой судья судебного участка № 11 по Нижнекамскому судебному району Республики Татарстан Ахунов М.А. при секретаре судебного заседания Вафиной В.Р., с участием представителя истца Махмутова И.Х., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Шарипова Ф.Ф. к обществу с ограниченной ответственностью «Автопомощник» о расторжении договора платных услуг № ххх от 07.02.2022, взыскании денежных средств в размере 37810 рублей, компенсации морального вреда, штрафа,
Руководствуясь ст. 194-198 ГПК РФ,

РЕШИЛ:

Шарипову Ф.Ф. отказать в удовлетворении иска к обществу с ограниченной ответственностью «Автопомощник» о расторжении договора платных услуг № ххх от 07.02.2022, взыскании денежных средств в размере 37810 рублей, компенсации морального вреда, штрафа.
Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:
1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;
2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Нижнекамский городской суд в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.

Мировой судья                                             М.А. Ахунов